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نشست مرکز خدمات سرمایه گذاری استان با حضور 
اســتاندار و جمعی از مدیران دســتگاه های اجرایی، 
به منظور هم افزایی و هماهنگی در حوزه سرمایه گذاری 
برگزار شــد. محمد آشوری در این نشست با تأکید بر 
اهمیــت برگزاری جلســات در محل مرکز خدمات 
ســرمایه گذاری، این اقدام را حامل پیامی روشــن و 
امیدوارکننده برای فعالان اقتصادی دانســت و افزود: 
»ضروری اســت با نگاهی اصولی، متمرکز و مبتنی بر 
واقعیت های اقتصادی استان به موضوع سرمایه گذاری 
ورود کنیم و از رویکردهای پراکنده و جزیره ای در حل 

مسائل اقتصادی پرهیز شود.«
وی در ادامه با اشاره به ساختار اقتصادی کشور گفت: 
»در بسیاری از نهادهای کشور همچنان ردپای اقتصاد 
دولتی به چشــم می خورد. با وجود قوانین مترقی در 
حوزه سرمایه گذاری، موانعی بر سر راه سرمایه گذاران 
وجود دارد که باید برای رفع آن ها چاره اندیشی شود.«

مهدی دسینه، نایب رئیس مرکز خدمات سرمایه گذاری 
اســتان نیز با اشــاره به نامگذاری شعار سال با عنوان 
»سرمایه گذاری برای تولید«، بر اهمیت این نشست ها 
برای بررسی ریشــه ای مشکلات و ارائه راهکارهای 
عملی تأکید کرد. وی حضور استاندار در این جلسات 
را نشانگر عزم جدی مدیریت ارشد استان برای حمایت 

از سرمایه گذاران دانست.
در ادامه جلسه، مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان 
گزارشی از عملکرد مرکز خدمات سرمایه گذاری در 

ســال ۱۴۰۳ و وضعیت ســرمایه گذاری خارجی در 
استان ارائه کرد. همچنین مدیران دستگاه های اجرایی 
به بیان مشــکلات موجود در حوزه کاری خود و ارائه 
راهکارهای تخصصی پرداختند. گفتنی اســت، طبق 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی، 
اســتان هرمزگان برای پنجمین فصل متوالی به عنوان 
امن ترین استان کشور در حوزه سرمایه گذاری معرفی 
شده است؛ امری که نشان از بستر مناسب استان برای 

جذب سرمایه و اجرای طرح های اقتصادی دارد.

استاندار هرمزگان در نشست سرمایه گذاری:استاندار هرمزگان در نشست سرمایه گذاری:

        اقتصاد کیش -   نشســت مرکز 
خدمات سرمایه گذاری استان هرمزگان به 
ریاست اســتاندار هرمزگان، و با هدف 
بررسی چالش ها و هماهنگی برای تسهیل 
فرآیندهای سرمایه گذاری در استان برگزار 

شد.

نگاه جزیره ای ممنوع؛ باید منسجم عمل کنیم
   

اقتصاد کیش -     مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم گفت: ۷۴ هزار و ۳۹۶ مسافر نوروزی 
از ۲۵ اســفند ۱۴۰۳ تا پایان روز ۱۵ فروردین ماه جاری، به مقاصد داخلی و خارجی 

جابجا شدند که نسبت به مدت مشابه پارسال ۳۵/۲۴ درصد افزایش داشته است.
ناصر رجبی اظهار کرد: از این تعداد ۷۳ هزار و ۸۰۰ مسافر مربوط به پروازهای داخلی 

و یک هزار و ۵۹۶ مسافر مربوط به پروازهای خارجی است.
وی ادامه داد: این تعداد مسافر نوروزی در قالب ۶۱۸ پرواز نوروزی شامل ۵۹۲ پرواز 
داخلی از شهرهای تهران، شیراز، اصفهان، مشهد، کرمانشاه، یزد، ساری، رشت و اهواز 

و ۲۶ پرواز خارجی بین قشم و دبی جابجا شده اند.
مدیرکل فرودگاه بین المللی قشــم توضیح داد: در این مدت ۸۷۲ مســافر از دبی وارد 
جزیره قشم شده اند و ۷۲۴ مسافر نیز از طریق قشم به امارات متحده عربی سفر کرده اند.

رحبی اضافه کرد: همزمان با تعطیلات نوروزی و عید فطر، آمار پروازها و جابه جایی 
مسافران در ایام نوروز نخست سال ۱۴۰۴ نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش 

۳۵/۲۴ درصدی داشته است.
وی گفت: این رشد بیشتر به دلیل تعطیلات نوروزی و همزمانی با عید سعید فطر بوده 

و انتظار می رود که روند صعودی پروازها ادامه داشته باشد.
مدیرکل فرودگاه بین المللی قشــم اعلام کرد: مسیرهای پروازی از شهرهای مشهد، 
کرمانشــاه، تهران، اصفهان، شــیراز و ساری جزو پر رفت و آمد ترین خطوط داخلی 
بوده اند و در بخش پروازهای خارجی، شــرکت های قشم  ایر و فلای  دبی سهم قابل  

توجهی از جابه جایی مسافران را به خود اختصاص داده اند.
وی بیان کرد: خوشبختانه در ایام نوروز امسال پروازهای فرودگاه قشم بدون کمترین 
تاخیر، مشــکل فنی و با برنامه ریزی منظم انجام شــد و هیچ گونه لغو پروازی وجود 

نداشته است.

مدیرکل فرودگاه بین المللی قشم: 

افزون بر ۷۴ هزار مسافر نوروزی
 از طریق فرودگاه قشم جابجا شدند

   

اقتصاد کیش -     تفاهم نامه ســاخت ۱۰ مدرســه جدید در قالب ۳۰ کلاس درس 
نهضت مدرسه ســازی با حمایت محمد آشوری تازیانی استاندار و مشارکت صنایع 

بزرگ استان به امضا رسید.
در قالب این تفاهم نامه پنج مدرسه ۶ کلاسه )شامل سه هنرستان و ۲ مدرسه( شرکت 
صبا فولاد خلیج فارس و پنج مدرسه سه کلاسه نیز توسط شرکت راهسازی گوربند 
راه احداث می شود که این نقطه عطفی در توسعه زیرساخت های آموزشی با مشارکت 

بنگاه های اقتصادی هرمزگان از محل مسئولیت های اجتماعی آن ها خواهد بود.
استاندار هرمزگان در آیین امضای تفاهم نامه ساخت مدارس جدید در این استان که با 
حضور مدیران عامل بنگاه اقتصادی شرکت صبا فولاد و راهسازی گوربند راه برگزار 

شد، اجرای این طرح را گام جدیدی در نهضت مدرسه سازی برشمرد
محمد آشوری تازیانی اظهار کرد: در جلسه ای که امروز با حضور مدیران عامل ۲ بنگاه 
اقتصادی یعنی شرکت صبافولاد و شرکت راه سازی گوربندراه برگزار شد، تفاهم نامه 
ساخت ۱۰ مدرسه امضا شد که براساس این توافق، پنج مدرسه ۶ کلاسه که ۲ مورد 
از آن ها هنرســتان اســت و یک مدرسه نیز دبیرستان خواهد بود توسط شرکت صبا 
فولاد احداث می شود و همچنین شرکت گوربند راه نیز مسئولیت ساخت پنج مدرسه 

سه کلاسه را بر عهده گرفته است.
وی تاکید کرد: قرار است از این اقدام در جریان سفر رییس جمهور به استان رونمایی 
شود و در کنار آن، مراسم تجلیل از خیران مدرسه ساز نیز برگزار شود؛ که امیدواریم تا 

زمان حضور ایشان بخش عمده ای از روند اجرایی طرح ها به سرانجام برسد.
نماینده عالی دولت در هرمزگان یادآور شد: رویکردمان در استان، هدایت مشارکت های 
اجتماعی صنایع به سمت نیازهای اصلی مردم است، اکنون این نگاه راهبردی در حوزه 
آموزش، به ویژه مدرسه سازی، تبدیل به یک مدل موفق و قابل تعمیم شده است، پیش 
از این نیز این رویکرد را در طرح های آبرسانی و فاضلاب تجربه کرده ایم و اکنون در 

بخش آموزش، شاهد ثمرات آن هستیم.
آشــوری تازیانی تصریح کرد: هر پروژه ای در زمینه مدرسه ســازی باید با رویکرد 
عدالت آموزشی، شناسایی استعدادها و ارتقای کیفیت آموزش همراه باشد؛ ما فقط به 
دنبال ساخت کلاس نیستیم، بلکه به دنبال شکوفایی استعدادها و ارتقای سطح علمی 

دانش آموزان استان هستیم.
وی با بیان اینکه ۲ مدرســه از مدارس جدید به هنرســتان اختصاص خواهد یافت، 
گفت: توسعه هنرستان ها راهی موثر برای تربیت نیروی انسانی مهارتی و کاهش نرخ 
بیکاری جوانان در آینده است؛ امیدواریم این الگو با حمایت سایر بنگاه های اقتصادی 

نیز تداوم یابد.
آشوری از مجموعه مدیران عامل، پیمانکاران، نهادهای خیریه و خیران مدرسه ساز استان 
به خاطر همدلی و نگاه مسئولانه شان قدردانی کرد و گفت: این اقدامات مصداق روشن 
مشارکت موثر بخش غیردولتی در توسعه استان است؛ مشارکتی که هم موجب رضایت 

مردمی می شود و هم بر اعتبار اجتماعی بنگاه ها می افزاید.

با حمایت استاندار و مشارکت صنایع؛ 

تفاهم نامه ساخت ۱۰ مدرسه جدید
 در هرمزگان امضا شد

 

اقتصاد کیش -      پرونده  طرح خدمات ســفرهای 
دریایــی ویژه نــوروز ۱۴۰۴ در اســتان هرمزگان با 
جابه جایی و ثبت پنج میلیون و ۸۷ هزار و ۶۳۷ مسافر 

و گردشگر بسته شد.
طرح تسهیل سفرهای نوروزی استان هرمزگان از ۲۳ 
اسفندماه سال ۱۴۰۳ آغاز و ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۴ 
پایان یافت؛ که به گفته دبیرکمیته خدمات حمل و نقل 
سفرهای دریایی هرمزگان، در این مدت پنج میلیون و 
۸۷ هزار و ۶۳۷ مســافر و گردشگر بین جزایر استان 
رفت و آمد کردند که از افزایش ۱۷ درصدی نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته برخوردار بوده است.
اســماعیل مکی زاده ضمن قدردانــی از تلاش های 
دست اندرکاران سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۴ 
در تشریح پرونده سفرهای دریایی این استان، اظهار 
کرد: از مجموع تردد مســافران و گردشگران در زمان 
اجرای طرح خدمات سفرهای نوروزی، چهار میلیون 
و ۶۴ هزار و ۷۴۵ نفر مســافر و یک میلیون و ۲۲هزار 
و ۸۹۲ گردشگر به وسیله ۱۴۶ هزار و ۳۵۳ شناور در 

مسیرهای دریایی استان هرمزگان رفت و آمد کردند.
وی، مجموع مسافرانی که در مسیرهای دریایی بندر 
شــهید حقانی، بندر شهید ذاکری قشم و بندر شهیده 
فاطمه نیک جزیره هرمز و برعکس تردد داشته اند را 

۳۴۳ هزار و ۵۵۲ نفر اعلام کرد.
معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، با 
بیان اینکه در این بازه زمانی در مجموع ۳۶۴ هزارو ۶۸۴ 
مسافر نیز در مسیر دریایی بندر شهید ذاکری قشم تردد 
داشته اند، ادامه داد: از ابتدای آغاز این طرح تا پایان روز 
۱۵ فروردین ماه بیش از ۳۰۶ هزار مسافر از مسیر بندر 

لافت قشم و بندر پهل و برعکس رفت  وآمد کردند.
مکی زاده با اشــاره به افزایش ۵۷ درصدی آمار بازدید 

گردشــگران از جزایر این استان در ایام نوروز گفت: 
این افزایش آمار نشان دهنده افزایش چشمگیر ترددها 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته است و گواهی بر 
جذابیت سواحل و بنادر هرمزگان به عنوان اصلی ترین 

مقاصد سفرهای دریایی نوروز به شمار می رود.
دبیرکمیتــه خدمات حمل ونقل ســفرهای دریایی 
هرمزگان، آمــار جابه جایی خودروهــا از بنادر پل 
و لافــت، چارک و آفتاب به وســیله شــناورهای 
لندینگ کرافت در این ایام را ۷۷۵ هزار و ۳۳۸ دستگاه 
بــا ۱۳ درصد افزایش عنوان کرد و افزود: از این تعداد 
جابه جایی ، ۱۸ هزار و ۴۲۴ دستگاه مربوط به روز ۱۵ 
فروردین ماه بوده که هفت هزار و ۹۸۹ دستگاه آن بین 

بنادر پل و لافت جابه جا شدند.
افزایش ۵۲ درصدی جابجایی شناورها در هرمزگان

مکی زاده همچنین به افزایش ۵۲ درصدی جابجایی 

شــناورها در طول اجرای طرح ســفرهای دریایی 
نــوروز ۱۴۰۴ در هرمزگان اشــاره کرد و گفت: در 
مجموع در این مدت بیش از پنج میلیون مســافر و 
گردشــگر به وسیله ۱۴۶ هزار و ۳۵۳ شناور جابه جا 
شــدند که افزون بر میلیون گردشگر به وسیله ۱۰۸ 
هزار و ۷۶۲ شناور تفریحی با ثبت ۶۹ درصد افزایش 
نســبت به مدت مشــابه سال گذشــته بین جزایر، 
اسکله های تفریحی و خورهای گردشگری استان 

رفت  وآمد داشتند.
وی در خصوص آمار تردد مســافران و گردشگران 
در روز ۱۵ فروردین مــاه )آخرین روز از اجرای طرح 
خدمات سفرهای دریایی( نیز اظهار کرد: در طول این 
روز در مجموع ۱۰۳ هزار و ۳۳۳ مسافر و ۲۶ هزار و 
۳۲۶ گردشــگر به وسیله ۹۸۹ هزار شناور مسافری و 

سه هزار و ۱۵۸ شناور تفریحی جابه جا شدند.

پنج میلیون و ۸۷ هزار و ۶۳۷ مسافر و گردشگر
 بین جزایر  رفت و آمد کردند

دبیرکمیته خدمات حمل ونقل سفرهای دریایی هرمزگان:

اقتصاد کیش -    مشترکان صنعتی در اقدامی حمایتی 
از سوی وزارت نیرو، می توانند فروردین ماه ۱۴۰۴ بدون 
پرداخت جریمه، بیش از قدرت قراردادی خود از انرژی 

برق استفاده کنند.
این تصمیم بــا هدف جبران کاهش تولید ناشــی از 
محدودیت های انرژی در ماه های گذشته و حمایت از 

صنایع انرژی بر توسط وزارت نیرو ابلاغ شد.
اکنون که به تابســتان زودهنگام در اســتان اقتصادی 
هرمزگان نزدیک می شویم، ضرورت برنامه ریزی برای 
کنترل ناترازی برق در بخش تولیدی کشور بیش از پیش 

اهمیت پیدا می کند.
از این رو علیرضا رحیم مدیرعامل جدید شرکت فولاد 
هرمزگان نیز اخیرا در بازدید از پروژه های سرمایه گذاری 
این شرکت گفته بود؛ این مجموعه فولادی ثابت کرده 
اســت در صورتی که محدودیت های انرژی نداشته 
باشد، همواره در خط مقدم رشد تولید و رکوردشکنی 

قرار دارد.
در خبر منتشر شده از سخنگوی صنعت برق کشور آمده 
اســت؛ در راستای همراهی با صنایع به منظور افزایش 
تولید، مشترکان صنعتی می توانند در فروردین ماه ۱۴۰۴ 

بیش از ظرفیت قراردادی خود، برق مصرف کنند.
مصطفی رجبی مشــهدی با اعلام این خبر بیان کرد: با 
توجه به محدودیت هایی که صنایع در زمستان گذشته با 
آن روبه رو بودند، شرایطی فراهم شده که این مشترکان 
بتواننــد از حداکثر ظرفیت قــراردادی خود در همه 
روزهای فروردین ماه  و حتی بیش از ظرفیت قراردادی 
خود، مشروط بر اینکه شرایط فنی شبکه در آن منطقه 

اجازه دهد، استفاده کنند.
مدیرعامل توانیر کشور یادآور شد: براین اساس و صرفا 
در فروردین ماه امسال، چنانچه این مشترکان از ظرفیت 
قراردادی خود عبور کنند، مشمول بهای تجاوز از قدرت 

نخواهند شد.
وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای حمایت از 
تولیدکنندگان و صنعتگران، بسته حمایتی جبران تولید 
ناشــی از ناترازی انــرژی را به تصویب و مرحله اجرا 

رساند.
طبق این سند، صنعتگران از اسفندماه ۱۴۰۳ تا خردادماه 
۱۴۰۴ می  تواننــد تــوان خود را بــرای جبران عقب 
ماندگی  های تولید قرار دهند، براساس این طرح ناترازی 
انرژی محدودیت پیدا می کنــد و تامین پایدار انرژی 

واحدهای تولیدی صورت می گیرد.
در خصوص وضعیت ناترازی انرژی، قطعی برق و گاز 
در سال گذشته عددی نزدیک به ۳۰۰ هزار میلیارد تومان 

خسارت به صنایع زد.
صنایع انرژی بر با هماهنگــی وزارت صنعت، معدن 
و تجارت و وزارت نیرو مکلفند دســت کم یک هزار 
مگاوات نیروگاه تجدیدپذیر و پاک تا پایان سال ۱۴۰۴ 

از محل منابع داخلی احداث کنند.

بر اساس قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق، صنعت 
موظف است تا پایان سال ۱۴۰۴، هزار مگاوات نیروگاه 
تجدیدپذیر و ۹ هزار مــگاوات نیروگاه حرارتی را به 

بهره برداری برساند.
بیــش از ۲ هزار مگاوات پروژه تجدیدپذیر در صنعت 
آغاز شــده است که پیش بینی می شود که تا پایان سال 
۱۴۰۴ حداقل میــزان انرژی تجدیدپذیر تولیدی به ۲ 
برابر میزان پیش بینی شــده در قانون برسد و همچنین 
پروژه هــای مرتبط با نیروگاه های حرارتی نیز در حال 
پیگیری و اجرا هســتند تا به اهداف تعیین شده دست 

یابند.
این تصمیم فرصتی کوتاه مدت برای صنایع است تا با 
استفاده از ظرفیت بهاری شبکه برق، تولید ازدست  رفته 

را بازیابی کنند.
با این حال، تأمین پایدار انرژی و توسعه زیرساخت ها 
همچنان به عنوان چالش اصلی صنایع انرژی بر کشور 

مطرح است.

مرهمی برای تولید؛ فعالیت صنایع هرمزگان  بدون 
محدودیت انرژی

اقتصاد کیش -   مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان 
گفت: تعطیلات نوروز امسال، بیش  از هفت میلیون و ۲۰۱ هزار اقامت شبانه در این 

استان به ثبت رسید.
محمد محسنی افزود: آمار ثبت شده اقامت شبانه گردشگران در این استان نسبت به 

مدت مشابه سال گذشته، ۱۰ درصد افزایش داشته است.
وی بیان کرد: در این مدت نیز چهار میلیون و ۶۴ هزار مسافر با ۱۴۶ هزار و ۳۵۳ شناور 

در مسیرهای دریایی هرمزگان رفت و آمد کردند.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشــگری استان هرمزگان اظهار کرد: 
همچنین ۷۷۵ هزار و ۳۳۸ خودرو از بندر پل در شهرســتان بندرخمیر به بندر لافت 

جزیره قشم جابه جا شده اند.
محسنی خاطرنشان کرد: استان هرمزگان با توجه به موقعیت جغرافیایی استراتژیک 
توانسته است در نوروز امسال، با استفاده از ظرفیت های گردشگری دریایی، به یکی از 

مهم ترین مقصدهای گردشگری کشور تبدیل شود.
وی تصریح کرد: جزیره هرمز با ثبت سفر روزانه ۱۲ هزار نفر، به قطب مسافرت های 

دریایی گردشگران نوروزی تبدیل شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان:

افزون بر هفت  میلیون اقامت شبانه
 در هرمزگان ثبت شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان گفت: از ابتدای 
اجرای طرح نوروزی تاکنون، )۲۳ اسفند پارسال تا ۱۴ فروردین ماه جاری( بیش از ۱۷ 

میلیون و ۷۹۹ هزار و ۱۰وسیله نقلیه در سطح محورهای استان تردد داشته اند.
بــه گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای هرمزگان، عباس 
شرفی با اعلام این خبر اظهار کرد: براساس آخرین اطلاعات سامانه های ثبت تردد مرکز 
مدیریت راه های استان، تردد وسایل نقلیه در سطح محورهای استان هرمزگان در نوروز 

امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۶ درصد افزایش داشته است.
وی با اشاره به اینکه بیشترین ترددها در سه روز گذشته ثبت شده است، اظهار کرد: در 
روز پنجشنبه ۱۴ فروردین ماه تردد ۹۶۸ هزار و ۱۴۰ وسیله نقلیه، در روز چهارشنبه ۱۳ 
فروردین ماه تردد ۹۴۱ هزار و ۵۶۰ وسیله نقلیه و سه شنبه ۱۲ فروردین ماه تردد ۹۳۹ 

هزار و ۳۲۴ وسیله نقلیه ثبت شده است. 
مدیــرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان اضافه کرد: بررســی علل وقوع 
تصادفات نشان می دهد که بی توجهی به جلو، ناتوانی در کنترل وسیله نقلیه، تغییر مسیر 
ناگهانی رانندگان و سبقت غیرمجاز از عوامل مهم بوده است و در ساعات پایانی روز، 
رانندگان باید دقت بیشتری در رانندگی داشته باشند و از رانندگی هنگام خستگی و 

خواب آلودگی پرهیز کنند. 

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای هرمزگان ؛

تردد بیش  از ۱۷ میلیون و ۷۹۹ هزار وسیله 
نقلیه در جاده های هرمزگان ثبت شد

اقتصاد کیش -    رییس مرکز بهداشت بندرعباس گفت: در بازرسی های نوروزی، ۲ 
هزار و ۶۹۷ اخطاریه به مراکز متخلف صنفی این شهرستان صادر شده که در این مدت 

۱۰۱ واحد متخلف به مراجع قضایی معرفی و ۴۷ واحد صنفی نیز پلمب شده است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر اصغر زائری با اعلام 
ایــن خبر افزود: در قالب طرح نوروزی، ۱۰ هزار و ۴۸۸ بازدید از مراکز تهیه، توزیع، 
عرضه و فروش مواد غذایی، اماکن عمومی، بین راهی و سامانه های آبرسانی در سطح 

شهرستان بندرعباس انجام شد.
وی با اشــاره به بازرسی های شبانه روزی توسط گروه بازرسان سلامت محیط و کار، 
بیان کرد: همچنین ۱۰ هزار و ۳۰ کیلوگرم موادغذایی تاریخ مصرف گذشته و آشامیدنی 

غیربهداشتی شناسایی و معدوم شد.
رییس مرکز بهداشت بندرعباس خاطرنشان کرد: با استفاده از تجهیزات پرتابل، ۱۲ هزار 
و۱۸۰ مورد آزمایش و سنجش موادغذایی، ۲۶۳ نمونه برداری از موادغذایی و ارسال 
۲۱۵ مورد نمونه برداری میکروبی آب آشامیدنی برای بررسی به آزمایشگاه، انجام شد.

زائری اضافه کرد: بیش از ۱۰ هزار بازدید بازرســان بهداشــت محیط مرکز بهداشت 
شهرستان بندرعباس در قالب طرح بسیج سلامت نوروزی، انجام گرفته است.

وی تصریح کرد: طرح نوروزی بهداشت سلامت و محیط کار، با هدف حفظ و تامین 
ســلامت شهروندان و مسافران نوروزی، از ۱۱ اســفندماه ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ماه 

سال جاری در سراسر کشور به طور همزمان اجرا شد.
رییس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس یادآور شد: شهروندان برای پیشگیری از 
مسمومیت غذایی و انتقال بیماری ها از آب و غذا، از آب تمیز برای شستشوی ظروف، 

دست ها، آب آشامیدن سالم و از یخ های بسته بندی و بهداشتی استفاده کنند.
زائری با تاکید بر بازرسی های بهداشت محیط توسط بازرسان مرکز بهداشت و برخورد 
با متخلفان، از شهروندان خواست تا در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی، با 

سامانه ۱۹۰ تماس بگیرند.

رییس مرکز بهداشت بندرعباس:

پلمب ۴۷ واحد صنفی بندرعباس
 در بازرسی های نوروزی

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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